Karta techniczna uponor

Uponor MLC zewnetrzna sprezyna do giecia 25
1013794

- do giecia rur Uponor Uni Pipe PLUS oraz MLC
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL3

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL3
Rodzaj opakowania PL1

Rodzaj opakowania PL3
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4021598002999
35001013794
04021598002999
1725965
41949297
5071843
1873298
045498626

30
500
0,646
30

szt.

06414900559362
06414905483556
30

210

500

700

20

PAP

45
Piece

Box
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Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Waga opakowania PL3
Szeroko$¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL3

Dokumenty techniczne

0 S
Do pobrania“
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0,00045
0,03087
29,07
30

210
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